

Årsredovisning

Saranen Fastigheter AB

559383-3527

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katja Saranen

2026-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheter.
Företaget har sitt säte i Håbo Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2206-2308
Nettoomsättning	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	497	57	24
Soliditet %	12	6	4,6

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ett ökat utnyttjande av fastigheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	220 000	45 250	290 250
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		45 250	-45 250	0
- Årets resultat			394 618	394 618
- Belopp vid årets utgång	25 000	265 250	394 618	684 868

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	265 250
Årets resultat	394 618
Summa	659 868

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	659 868
Summa	659 868

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	-2	0
Övriga rörelseintäkter	756 000	336 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	755 998	336 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-39 528	-27 651
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 260	0
Summa rörelsekostnader	-56 788	-27 651
Rörelseresultat	699 210	308 349
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	892	1 639
Räntekostnader och liknande resultatposter	-202 818	-253 001
Summa finansiella poster	-201 926	-251 362
Resultat efter finansiella poster	497 284	56 987
Resultat före skatt	497 284	56 987
Skatter		
Skatt på årets resultat	-102 666	-11 737
Årets resultat	394 618	45 250

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	4 571 950	4 571 950
Inventarier, verktyg och installationer	3	155 343	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	340 080	340 080
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 067 373</i>	<i>4 912 030</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	196 290	196 290
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>196 290</i>	<i>196 290</i>
Summa anläggningstillgångar		5 263 663	5 108 320
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 155	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		420 320	1 636
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>421 475</i>	<i>1 639</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		120 959	149 528
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>120 959</i>	<i>149 528</i>
Summa omsättningstillgångar		542 434	151 167
SUMMA TILLGÅNGAR		5 806 097	5 259 487

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	265 250	220 000
Årets resultat	394 618	45 250
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>659 868</i>	<i>265 250</i>
Summa eget kapital	684 868	290 250
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 3 633 000	3 807 000
Skulder till koncernföretag	6 952 130	952 130
Summa långfristiga skulder	4 585 130	4 759 130
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	119 690	0
Skulder till koncernföretag	100 000	0
Skatteskulder	128 402	36 107
Övriga skulder	150 062	174 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 945	0
Summa kortfristiga skulder	536 099	210 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 806 097	5 259 487

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Byggnader och mark	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 571 950	4 571 950
	Utgående anskaffningsvärden	4 571 950	4 571 950
	Redovisat värde	4 571 950	4 571 950
	Taxeringsvärde mark 2 708 000		
	Bokfört värde mark 4 571 950		

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	-	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	172 603	-
	Utgående anskaffningsvärden	172 603	0
	Ingående avskrivningar	0	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-17 260	-
	Utgående avskrivningar	-17 260	-
	Redovisat värde	155 343	0

Not 4	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	340 080	340 080
	Utgående anskaffningsvärden	340 080	340 080

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	196 290	196 290
	Utgående anskaffningsvärden	196 290	196 290

Not 6	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 937 000	3 807 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-26

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Katja Saranen

Katja Saranen

2026-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-02-26

Niklas Wiklund

Niklas Wiklund

Auktoriserad revisor
